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RÅDETS DIREKTIV 95/60/EG
av den 27 november 1995

om märkning för beskattningsändamål av dieselbrännolja och fotogen

Vissa tekniska aspekter rörande egenskaperna hos de
produkter som skall användas för att för beskattningsän­
damål märka dieselbrännolja och fotogen bör behandlas
enligt bestämmelserna i denna artikel .

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

EUROPEISKA UNIONENS RAD HAR ANTAGIT DETTA
DIREKTIV

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Euro­
peiska gemenskapen, särskilt artikel 99 i detta,

med beaktande av kommissionens förslag ('),

med beaktande av Europaparlamentets yttrande (2),

med beaktande av Ekonomiska och sociala kommitténs
yttrande (3), och

med beaktande av följande:

De gemenskapsåtgärder som planeras i detta direktiv är
inte bara nödvändiga utan oumbärliga för att förverkliga
målen med den inre marknaden. Dessa mål kan inte
uppnås av medlemsländerna individuellt. Genomförandet
på gemenskapsnivå har redan förutsetts i direktiv 92/81 /
EEG (4), särskilt artikel 9 i detta. Det här direktivet över­
ensstämmer med subsidiaritetsprincipen .

Direktiv 92/82/EEG 0 innehåller bestämmelser om mini­
miskattesatser för punktskatter på vissa mineraloljor och
särskilt olika kategorier av dieselbrännolja och fotogen .

För att den inre marknaden skall kunna fungera tillfreds­
ställande är det för närvarande nödvändigt att utforma
gemensamma regler för märkning för beskattningsän­
damål av dieselbrännolja och fotogen , vilka inte har
beskattats enligt den normala skattesats som är tillämplig
på dessa mineraloljor när de används som drivmedel .

Vissa medlemsstater bör på grundval av särskilda natio­
nella omständigheter tillåtas att göra undantag från de
åtgärder som beslutas i angivet direktiv.

I direktiv 92/ 12/EEG (6) fastställs bestämmelser om
allmänna regler för punktskattebelagda varor, och i artikel
24 anges att en kommitté för punktskatter skall inrättas
för att granska frågor om tillämpningen av gemenskapens
bestämmelser om punktskatter.

Artikel 1

1 . Om inte annat följer av nationella bestämmelser om
märkning för beskattningsändamål skall medlemsstaterna
använda ett märkningssystem enligt detta direktiv

— för alla typer av dieselbrännolja, enligt KN-nummer
2710 00 69, som släppts för konsumtion enligt artikel
6 i direktiv 92/12/EEG och som befriats från punkt­
skatt eller belagts med punktskatt efter en annan skat­
tesats än den som anges i artikel 5.1 i direktiv 92/82/
EEG,

— för fotogen, enligt KN-nummer 2710 00 55, som
släppts för konsumtion enligt artikel 6 i rådets direktiv
92/12/EEG och som befriats från punktskatt eller
belagts med punktskatt efter annan skattesats än den
som anges i artikel 8.1 i direktiv 92/82/EEG.

2. Medlemsstaterna får medge undantag från det märk­
ningssystem som anges i punkt 1 med hänsyn till folk­
hälsa eller säkerhet eller av andra tekniska skäl, på villkor
att de vidtar lämpliga åtgärder för skattekontroll.

Irland får vidare besluta att inte använda eller inte tillåta
användning av detta märkningssystem enligt bestämmel­
serna i artikel 21.4 i direktiv 92/ 12/EEG. I sådant fall
skall Irland underrätta kommissionen som skall
underrätta övriga medlemsstater .

Artikel 2

1 . Märkningen skall bestå av en noga bestämd
sammansättning av kemiska tillsatsämnen som tillförs
under skattemyndighetens kontroll , innan de berörda
mineraloljorna släpps för konsumtion .

Dock gäller följande:

— Medlemsstaterna får, om en direktleverans från en
annan medlemsstat omfattas av uppskovsreglerna som
gäller utanför ett skatteupplag, kräva att märkning görs
innan produkten lämnar det skatteupplag som den
sänds ifrån .

(') EGT nr C 15, 18.1.1994, s . 18 .
(2) EGT nr C 128 , 9.5.1995, s . 178 .
(3) EGT nr C 133, 16.5.1994, s. 35.
(4) EGT nr L 316, 31.10.1992, s . 12. Direktivet senast ändrat ge­
nom direktiv 94/74/EG (EGT nr L 365, 31.12.1994, s. 46).

(*) EGT nr L 316, 31.10.1992, s. 19. Direktivet senast ändrat ge­
nom direktiv 94/74/EG (EGT nr L 365, 31.12.1994, s . 46).

(') EGT nr L 76, 23.3.1992, s . 1 . Direktivet senast ändrat genom
direktiv 94/74/EG (EGT nr L 365, 31.12.1994, s . 46).
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— Medlemsstater som antagit en sadan åtgärd före den
1 januari 1996, kan i vissa undantagsfall eller -situa­
tioner tillåta att märkning tillsätts under kontroll av
skattemyndighet, efter det att mineraloljorna i fråga
släppts för konsumtion . Varje medlemsstat som
tillämpar en sådan åtgärd skall underrätta kommis­
sionen om detta. Kommissionen skall underrätta
övriga medlemsstater om denna åtgärd . I sådant fall
får medlemsstaterna återbetala den punktskatt som
erlagts då produkten släpptes för konsumtion.

— Danmark får, om varorna alltjämt befinner sig under
skattemyndighetens kontroll , skjuta upp märkningen
senast till tidpunkten för slutlig försäljning i detalj­
handeln .

2. Märkning skall göras med ämne som skall fastställas
enligt förfarandet som föreskrivs i artikel 24 i direktiv
92/ 12/EEG.

serna. Sanktionerna skall vara effektiva, stå i rimlig
proportion till överträdelsen och verka avskräckande.

Artikel 4

Förutom märkning enligt artikel 1.1 får medlemsstaterna
använda en nationell märkning eller färgning.
Det är inte tillåtet att till dessa mineraloljor tillsätta andra
märknings- eller färgämnen än de som föreskrivs i
gemenskapslagstiftningen eller i den berörda medlemssta­
tens nationella lagstiftning.

Artikel 5

1 . Medlemsstaterna skall sätta i kraft de bestämmelser
som är nödvändiga för att följa detta direktiv från den
tidpunkt då de bestämmelser som antagits enligt artikel 2
träder i kraft. De skall genast underrätta kommissionen
om detta.

När en medlemsstat antar dessa bestämmelser skall de
innehålla en hänvisning till detta direktiv eller åtföljas av
en sådan hänvisning när de offentliggörs. Närmare före­
skrifter om hur hänvisningen skall göras skall varje
medlemsstat själv utfärda.
2. Medlemsstaterna skall till kommissionen överlämna
texten till de bestämmelser i nationell lagstiftning som de
antar inom det område som omfattas av detta direktiv.

Artikel 6

Detta direktiv riktar sig till medlemsstaterna.

Utfärdat i Bryssel den TI november 1995.

På rådets vägnar
P. SOLBES MIRA

Ordförande

Artikel 3

Medlemsstaterna skall vidta nödvändiga åtgärder för att
försäkra sig om att oriktig användning av märkta
produkter undviks och särskilt att säkerställa att mineral­
oljorna i fråga inte kan användas för förbränning i motorn
på fordon avsedda för vägtrafik, eller förvaras i bränsle­
tankarna till sådana fordon, om inte medlemsstaternas
behöriga myndigheter tillåter sådan användning i
särskilda fall .

Medlemsstaterna skall föreskriva att deras nationella
lagstiftning förbjuder en sådan användning av de berörda
mineraloljorna i situationer enligt första stycket. Varje
medlemsstat skall vidta lämpliga åtgärder för att säker­
ställa att bestämmelserna i detta direktiv tillämpas fullt ut
och skall särskilt fastställa de sanktioner som skall
tillämpas vid överträdelse av de ovan nämnda bestämmel­


